



King Kong ApS

Vilhelm Becks Vej 8
8260 Viby J
CVR-nr. 37943908

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Rasmus Linnet
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

King Kong ApS

Vilhelm Becks Vej 8

8260 Viby J

CVR-nr.: 37943908

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Rasmus Linnet, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab med kapitalandele i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 91 t.kr. mod et overskud på 204 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende, men dog forventeligt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.183)	(3.623)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(159.167)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	209.462
Andre finansielle indtægter		75.736	4.051
Andre finansielle omkostninger		(196)	(5.990)
Årets resultat		(90.810)	203.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(90.810)	203.900
Resultatdisponering		(90.810)	203.900

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		215.833	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	110.375
Finansielle aktiver	1	215.833	110.375
Anlægsaktiver		215.833	110.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.000	0
Andre tilgodehavender		499.563	341.889
Tilgodehavender		569.563	341.889
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.000	0
Værdipapirer og kapitalandele		6.000	0
Likvide beholdninger		2.185	50.627
Omsætningsaktiver		577.748	392.516
Aktiver		793.581	502.891

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		296.437	387.247
Egenkapital		346.437	437.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		143.144	63.144
Anden gæld		300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		447.144	65.644
Gældsforpligtelser		447.144	65.644
Passiver		793.581	502.891

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	387.247	437.247
Årets resultat	0	(90.810)	(90.810)
Egenkapital ultimo	50.000	296.437	346.437

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	375.000
Kostpris ultimo	375.000
Andel af årets resultat	(159.167)
Opskrivninger ultimo	(159.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	215.833

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DeliDrop ApS	Aarhus	ApS	60

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
